
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 99007712

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.402,50 RON - 8.402,50 RON

Descriere: Sano floor plus 4L 57.6X10=576 spray gandaci aroxol 15.7X20=314 coada aluminiu cu filet 140cm 21.6X10=216 cos gunoi cu capac 35l 29.62X5=148.1 cos gunoi cu capac 55l 45.2X5=226 igienol 4l 41.6X18=748.8 hartie ig umeda 40 buc 5.8X50=290 clor 5l 15.8X10=158 det pardoseli flor floral roz 28.3X15=424.5 serv umede antibacteriene 72buc 5.6X50=280 dezinf maini gel epiderm 4l 54X5=270 dezinf maini gel epiderm 500ml 12.6X50=630 sano clear 1 L 15.37X30=461.1 galeata cu roti si storcator 19.6X15=294 mopuri microfibra 140g 10.5X12=126 hartie igenica jumbo 12/bax 50.5X40=2020 domestos 5 l 46.6X18=838.8 ace multisuprafete cu pulv 17.1X12=205.2 mop ecologic vascoza 4.4X40=176
